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Invitasjon til Teknologidager i Heimevernet 

Jeg har gleden av å invitere Forsvars- og sikkerhetsindustriens forening (FSi/NHO) og deres 

medlemmer til «Teknologidager i Heimevernet» ved Heimevernets våpenskole på Dombås den 21. og 

22. august 2024.  FSi sine medlemmer inviteres til å etablere «stands» på anvist område for 

presentasjon av produkter og egen virksomhet. Dette området vil være tilgjengelig i perioden fra 20. 

august 2024 kl 1200 til 22. august 2024 kl 1800.  

Teknologidagene i Heimevernet er en arena for dialog, informasjonsutveksling og nettverksbygging 

mellom HV, samvirkeaktører og norsk industri. I år gjennomføres ledergruppemøte med mine 

undergitte sjefer på Dombås i samme periode slik at alle HV-distrikter vil være representert på 

arrangementet. HVs samarbeidspartnere i forsvarssektoren samt viktige samvirkepartnere i 

totalforsvaret vil inviteres.   

I samarbeid med FSi vil det legges opp til et variert program med presentasjoner fra HV og 

forsvarssektoren, presentasjoner fra samvirkeaktører og industri samt noen demonstrasjoner og 

mange muligheter for samtaler og diskusjoner.  

Årets program tar utgangspunkt status og utvikling av HV i lys av nylig fremlagt Langtidsplan for 

Forsvaret. Hovedtemaet vil være «Totalforsvar». Vi vil fra vår side søke å skape innsikt og forståelse 

for hvor vi står med tanke på egne kapabiliteter, hvordan vi evner å samvirke med andre i 

totalforsvaret, og våre tanker om videre utviklingsområder. Vi ønsker innsikt i hvilke ideer og 

teknologiske løsninger som industrien kan bidra med. Hensikten er å bidra til at vi sammen spiller 

hverandre gode, at vi sammen utvikler løsninger og at vi sammen gjør Heimevernet og totalforsvaret 

klare for fremtidens krav.  

Vi håper å treffe mange av dere til sosialt samvær med grillmat ettermiddagen den 21.august.  

Heimevernets våpenskole vil holde sin bar åpen samme kveld.  

Detaljprogram og administrativ informasjon vil bli utarbeidet og distribuert senere. 
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